
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2013 M. LAPKRIČIO 

15 D. ĮSAKYMO NR. D1-849 „DĖL LANKYMOSI MIŠKE TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. liepos 29 d. Nr. D1-520 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lankymosi miške taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2013 m. lapkričio 15 d. įsakymu Nr. D1-849 „Dėl Lankymosi miške taisyklių 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 7 punktą ir išdėstau jį taip: 

„7. Fiziniai asmenys gali grybauti, rinkti vaisius, vaistažoles ir vaistinę žaliavą visuose 

Lietuvos Respublikos miškuose, išskyrus rezervatų miškus ir kitus miškus, kuriuose jų veikla ar 

lankymasis laikinai uždraustas ar apribotas savivaldos institucijų sprendimais arba tai riboja 

Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymas ir saugomų teritorijų nuostatai ar kiti saugomų 

teritorijų apsaugą ir tvarkymą reglamentuojantys teisės aktai. Naudojant saugomas rūšis, 

privaloma laikytis Saugomų rūšių naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto aplinkos ministro 2010 m. 

liepos 15 d. įsakymu Nr. D1-622 „Dėl Saugomų rūšių naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

2. Pakeičiu 15.2 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„15.2. kirsti ar kitaip žaloti medžius, krūmus, kitus augalus ir grybus, ardyti miško paklotę;“. 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas 

 


